

Corneкто Holding ApS

Villaparken 140, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 38 26 02 78

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Lasse Kirk Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cornekto Holding ApS Villaparken 140 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 38 26 02 78
	Stiftet: 15. december 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lasse Kirk Davidsen, Villaparken 140, 7860 Spøttrup
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed	Cornekto ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investeringsaktivitet samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.631 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-9.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.173
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150
Resultat før skat	-27.743
Skat af årets resultat	2.112
Årets resultat	-25.631
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-25.631
Disponeret i alt	-25.631

Balance

Aktiver		<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>894.348</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>894.348</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>894.348</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>9.482</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.482</u>
	Aktiver i alt	<u>903.830</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	836.890
	Egenkapital i alt	886.890
Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.570
	Selskabsskat	7.370
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.940
	Gældsforpligtelser i alt	16.940
	Passiver i alt	903.830
4	Eventualposter	

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	150		
	150		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016	912.521		
Kostpris 30. juni 2017	912.521		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.427		
Udbytte	-50.600		
Nedskrivninger 30. juni 2017	-18.173		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	894.348		
Tilknyttede virksomheder:			
		Hjemsted	Ejerandel
Cornekto ApS		Skive	100 %
3. Virksomhedskapital			
Kontant kapitaludvidelse	50.000		
	50.000		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.